
UCHWAŁA NR XIII/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/379/2023  Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie udzielenia 

Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją 

Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód - 
Szamotuły”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2., który otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa, o której 
mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy/Powiatu na: 

1) 2024 rok, w wysokości 1.944,15 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 
czterdzieści cztery złotych 15/100), 

2) 2025 rok, w wysokości 5.229,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście 
dwadzieścia dziewięć złotych 00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości 15.055,85 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćdziesiąt 
pięć złotych 85/100), 

4) 2027 rok, w wysokości 236.304,00 zł (słownie: dwieście  trzydzieści sześć 
tysięcy trzysta cztery złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości 241.467,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden 
tysięcy czterysta  sześćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C886DB-19A7-4C84-9075-D5934822A4D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C886DB-19A7-4C84-9075-D5934822A4D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIII/64/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU  

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/379/2023  Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie udzielenia 
Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją 
Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód - 
Szamotuły”. 

Podjęcie niniejszej uchwały  jest zasadne z  uwagi na konieczność aneksowania 
umowy zgodnie z wprowadzonymi zmianami w kwotach dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C886DB-19A7-4C84-9075-D5934822A4D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


